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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 14 Girls, 50m Backstroke F - 2009 and younger
05.3.2017 - 10:37 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 30.57 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 30.57 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 31.33 STOJANOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 34.75 MATOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 38.18 MILKOVSKA, J. MKD Skopje 23.10.2016

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. KARAJOVANOVA, Nina 09 PK Orion 52.21 118
2. ATANASOVSKA, Sara 09 SC Beta 54.14 106
3. PANOVSKA, Sara 09 SC Beta 1:00.99 74
4. VELKOVA, Emilija 09 SC Beta 1:02.07 70
5. STOJANOVSKA, Teodora 09 SC Beta 1:12.70 44

Event 14 Girls, 50m Backstroke E - 2008
05.3.2017 - 10:37 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 30.57 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 30.57 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 31.33 STOJANOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 34.75 MATOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 38.18 MILKOVSKA, J. MKD Skopje 23.10.2016

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. KUZMANOVSKA, Kalina 08 SC Beta 56.32 94
2. JORDANOVSKA, Neda 08 SC Beta 57.60 88
3. KARALIEVA, Anja 08 SC Beta 1:01.03 74
4. LJUBETSKIJ, Jovana 08 SC Beta 1:03.40 66
5. NANEVSKA, Mia 08 PK Karpos 1:04.96 61
6. MARKOVIC, Jovana 08 SC Beta 1:06.36 57

DSQ RANGELOVIK, Jovana 08 PK Karpos

Event 14 Girls, 50m Backstroke D - 2007
05.3.2017 - 10:37 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 30.57 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 30.57 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 31.33 STOJANOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 34.75 MATOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 38.18 MILKOVSKA, J. MKD Skopje 23.10.2016
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. KITANOVIK, Iva 07 SC Beta 43.66 203
2. NAUMOVSKA, Teodora 07 SC Beta 45.70 177
3. GOSHEVA, Rosana 07 SC Beta 52.54 116

CENEVSKA, Mihaela 07 PK Vardar 52.54 116
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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 14, Women, 50m Backstroke

Event 14 Girls, 50m Backstroke C - 2005-2006
05.3.2017 - 10:37 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 30.57 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 30.57 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 31.33 STOJANOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 34.75 MATOVSKA, E. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 SC Beta 34.99 394
2. NEDELKOVSKA, Ivana 06 SC Beta 40.24 259
3. STOJANOVSKA, Kalina 06 SC Beta 43.38 207
4. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Karpos 43.70 202
5. BEQIRI, Jona 06 SC Step Prishtina 44.29 194
6. MLADENOVA, Ema 05 PK Orion 44.82 187
7. THACI, Hera 05 SC Step Prishtina 44.99 185
8. KYCYKU, Sara 06 SC Step Prishtina 47.70 155
9. LEPCHEVSKA, Ana 06 PK Centar 49.29 141

10. MLADENOVIK, Bjanka 06 SC Beta 53.31 111
11. BEGOLLI, Lisa 06 SC Step Prishtina 55.20 100
12. KOVACEVSKA, Tamara 05 PK Karpos 56.09 95
13. NUHIU, Jeta 06 PK Karpos 1:00.77 75
14. ATANASOVA JANEVSKA, Monika 06 SC Beta 1:04.47 63

Event 14 Girls, 50m Backstroke B - 2003-2004
05.3.2017 - 10:37 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 30.57 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 30.57 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 31.33 STOJANOVA, M. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. SHABANI, Fjorda 04 SC Step Prishtina 33.63 444
2. PETROVSKA, Eva 04 PK Delfin-Skopje 35.30 384
3. POPOVSKA, Elena 03 PK Orion 40.34 257
4. MALINKOVA, Delfina 03 SC Beta 42.18 225
5. ILIEVA, Izabel 03 SC Beta 42.58 219
6. ATANASOVSKA, Evgenija 03 SC Beta 43.72 202
7. KRYEZIU, Lea 04 SC Step Prishtina 50.47 131

DSQ PERESKA, Tijana 04 PK Struga 42.18
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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 14, Women, 50m Backstroke

Event 14 Women, 50m Backstroke Open
05.3.2017 - 10:37 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 30.57 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 30.57 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 31.33 STOJANOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 34.75 MATOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 38.18 MILKOVSKA, J. MKD Skopje 23.10.2016

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. KRSTEVSKA, Mia 01 PK Orion 31.10 562
2. SHABANI, Fjorda 04 SC Step Prishtina 33.63 444
3. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 SC Beta 34.99 394
4. CELIKOVSKA, Marta 00 PK Orion 35.17 388
5. PETROVSKA, Eva 04 PK Delfin-Skopje 35.30 384
6. TRIMCEVSKA, Stefani 00 PK Orion 35.78 369
7. NEDELKOVSKA, Ivana 06 SC Beta 40.24 259
8. POPOVSKA, Elena 03 PK Orion 40.34 257
9. MALINKOVA, Delfina 03 SC Beta 42.18 225

10. ILIEVA, Izabel 03 SC Beta 42.58 219
11. STOJANOVSKA, Kalina 06 SC Beta 43.38 207
12. KITANOVIK, Iva 07 SC Beta 43.66 203
13. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Karpos 43.70 202
14. ATANASOVSKA, Evgenija 03 SC Beta 43.72 202
15. BEQIRI, Jona 06 SC Step Prishtina 44.29 194
16. MLADENOVA, Ema 05 PK Orion 44.82 187
17. THACI, Hera 05 SC Step Prishtina 44.99 185
18. NAUMOVSKA, Teodora 07 SC Beta 45.70 177
19. KYCYKU, Sara 06 SC Step Prishtina 47.70 155
20. LEPCHEVSKA, Ana 06 PK Centar 49.29 141
21. KRYEZIU, Lea 04 SC Step Prishtina 50.47 131
22. KARAJOVANOVA, Nina 09 PK Orion 52.21 118
23. GOSHEVA, Rosana 07 SC Beta 52.54 116

CENEVSKA, Mihaela 07 PK Vardar 52.54 116
25. MLADENOVIK, Bjanka 06 SC Beta 53.31 111
26. ATANASOVSKA, Sara 09 SC Beta 54.14 106
27. BEGOLLI, Lisa 06 SC Step Prishtina 55.20 100
28. KOVACEVSKA, Tamara 05 PK Karpos 56.09 95
29. KUZMANOVSKA, Kalina 08 SC Beta 56.32 94
30. JORDANOVSKA, Neda 08 SC Beta 57.60 88
31. NUHIU, Jeta 06 PK Karpos 1:00.77 75
32. PANOVSKA, Sara 09 SC Beta 1:00.99 74
33. KARALIEVA, Anja 08 SC Beta 1:01.03 74
34. VELKOVA, Emilija 09 SC Beta 1:02.07 70
35. LJUBETSKIJ, Jovana 08 SC Beta 1:03.40 66
36. ATANASOVA JANEVSKA, Monika 06 SC Beta 1:04.47 63
37. NANEVSKA, Mia 08 PK Karpos 1:04.96 61
38. MARKOVIC, Jovana 08 SC Beta 1:06.36 57
39. STOJANOVSKA, Teodora 09 SC Beta 1:12.70 44

DSQ RANGELOVIK, Jovana 08 PK Karpos
DSQ PERESKA, Tijana 04 PK Struga 42.18
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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 14, Women, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

DSQ ARANGELOVSKA, Sara 02 PK Delfin-Skopje 49.65
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